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Wydarzenia

T S L
ak cje w I kw. ob ję ły tak że umo wy z ta ki mi klien ta -
mi, jak: 3 300 m² dla C. Har twig Gdy nia SA (Pa nat -
to ni Park Po znań II), 4 700 m² dla Mo de Com (Pa -
nat to ni Park Prusz ków) oraz 5 500 m² dla Lo gus
(Pa nat to ni Park Bło nie). W II kw. Pa nat to ni sfi na li -
zo wał umo wę na obiek ty bu ild -to -su it (BTS) z fir mą
Tor farm SA. De we lo per zbu du je dla Klien ta 2 ma ga -
zy ny o łącz nej po wierzch ni ok. 35 000 m2; IDC Po -
lo nia wy bra ła kom pleks w Ska wi nie i pod pi sa ła umo -
wę naj mu na 2 000 m2; Apreo Lo gi stics wy na jął 5 000
m2 w Pa nat to ni Park Wro cław II, a fir ma Hand -Prod
za war ła kon trakt na na jem 2 700 m2 w pod war szaw -
skim kom plek sie Pa nat to ni Park Oża rów. Pa nat to ni
Eu ro pe zdo był tak że ta kich Klien tów, jak np. pro du -
cent mię sa i prze two rów in dy czych In dyk pol (fir ma
ta wy na ję ła 1 800 m2 w Pa nat to ni Park Bło nie II).
Trans ak cje sfi na li zo wa ne w I i II kwar ta le 2009 r. ob -
ję ły wszyst kie waż niej sze lo ka li za cje Pa nat to ni
w Pol sce. Naj więk szą po wierzch nię wy na jął Pa nat -
to ni w re gio nie war szaw skim, gdzie pod pi sał umo -
wy łącz nie na pra wie 42 000 m2. Naj wię cej no wych
na jem ców zna lazł roz bu do wu ją cy się park w My sło -
wi cach (umo wy na pra wie 33 000 m2).

Fir ma Con sa fe Lo gi stics Sp. z o.o. wpro wa dzi ła do
sys te mu Ef fect Wa re ho use no wy mo duł wi zu ali za cji
ma ga zy nu. Ef fect Wa re ho use to sys tem do za rzą dza -
nia pra cą śred niej wiel ko ści ma ga zy nów. No wo cze sna
tech no lo gia wspar ta ko da mi kre sko wy mi, ter mi na la -
mi ra dio wy mi oraz sys te mem Vo ice Pic king (sys tem ste -
ro wa nia gło sem) po zwa la na peł ną kon tro lę pra cy
i prze pły wu to wa rów w ma ga zy nie. Ef fect Wa re ho use
in te li gent nie za rzą dza pra cą śred niej wiel ko ści ma ga -
zy nów, kom plek so wo wspie ra jąc za cho dzą ce w nich
pro ce sy. Stan dar do wa wer sja sys te mu Ef fect Wa re ho -
use opar ta jest na no wo cze snej i sta bil nej plat for mie,
gwa ran tu ją cej szyb ką i kosz to wo efek tyw ną in sta la -
cję. Ef fect Wa re ho use jest sys te mem mo du ło wym, któ -
re go pod sta wo we ele men ty od po wie dzial ne są za: przy -
ję cie to wa ru, skła do wa nie, kom ple ta cję za mó wie nia
oraz wy sył kę. Sys tem za wie ra rów nież mo duł wspie -
ra ją cy za rzą dza nie za pa sa mi oraz mo duł ko mu ni ka -
cyj ny, po zwa la ją cy ła two i szyb ko stwo rzyć in ter fejs
z sys te mem ERP.,, Dzię ki no we mu mo du ło wi moż na
obej rzeć na ekra nie kom pu te ra da nych z ca łe go ma -
ga zy nu. Do wol ne, zgro ma dzo ne w ba zie sys te mu Ef -
fect Wa re ho use da ne moż na te raz wi zu ali zo wać za po -
mo cą 3 ko lo rów. Mo duł wi zu ali za cji za pew nia ła twą
lo ka li za cję wol nych miejsc bez po trze by cho dze nia po
ma ga zy nie, lo ka li za cję i pod gląd okre ślo nych ar ty ku -
łów na re ga le czy w ma ga zy nie” – po wie dział Ja ro sław
Bu kow ski Sa les&Mar ke ting Ma na ger w Con sa fe Lo -
gi stics Sp. z o.o. Mo duł wi zu ali za cji mo że być do wol -
nie kon fi gu ro wa ny pod czas wdro że nia sys te mu Ef fect
Wa re ho use, któ ry mo że dzia łać na plat for mie Win -
dows 2003 Se rver, przy uży ciu re la cyj nych baz da nych
MsSQL lub Orac le.

W koń cu czerw ca br. fir ma PA GO Sp. z o.o. otwar ła w Lę bor ku (Woj. Po mor -
skie) swo ją trze cią (po Gro dzi sku Wlkp. k. Po zna nia i Gna to wi cach k. War sza -
wy) Chłod nię Skła do wą i Dys try bu cyj ną. No wy obiekt, o ku ba tu rze bli -
sko 200 000 m³, skła da ją cy się z 3 ko mór
mroź ni czych wy po sa żo nych w re ga ły jezd ne, do -
ce lo wo ma po sia dać 35 000 miejsc pa le to -
wych, co po zwo li na ob słu gę klien tów z re gio -
nu po mor skie go. Jed nym z moc niej szych
ak cen tów uro czy sto ści otwar cia chłod ni był
efek tow ny wy buch za mro żo nej ta fli lo du, od sła -
nia ją cy lo go Fir my, sym bo li zu ją cy po ko ny wa nie
trud no ści i jej de ter mi na cję w osią ga niu za mie -
rzo ne go ce lu. Za in te re so wa ni mo gli za po znać
się za rów no z sa mym obiek tem, jak i ze spe cjal -
nie na pi sa nym dla PA GO sys te mem in for ma cyj -
nym nad zo ru ją cym pra cę ma ga zy nu, z dzia ła niem
in ter fej so we go po łą cze nia z klien ta mi klu czo wy mi oraz obej rzeć no wo cze sne
wóz ki wi dło we z mo ni to ra mi i la se ro wy mi czyt ni ka mi. Łącz ny po ten cjał skła do -
wy wszyst kich obiek tów Spół ki, któ re po za Po mo rzem ob słu gu ją re jon za chod -
niej Pol ski, Wiel ko pol skę i Ma zow sze, wy no si 87 000 miejsc pa le to wych. Obec -
nie PA GO, oprócz usług ty po wo chłod ni czych, ob słu gu je też lo gi sty kę pro duk tów
mro żo nych, han del mię sem oraz świad czy usłu gi spe dy cyj ne.

Pod ha słem „Chi ny w 7 go dzin” od by ło się w czerw cu br. w Po zna niu spo tka nie
bli sko 100 przed się bior ców z fir mą DHL Glo bal For war ding, po świę co ne pro wa -
dze niu biz ne su i wy mia ny han dlo wej z Chi na mi. Pro wa dzą cy „wy ciecz kę po Chi -
nach” Dar ren Chong, eks pert fir my Con nec tA sia, przed sta wił biz nes me nom z Wiel -
ko pol ski, Dol ne go Ślą ska, Ma zow sza
oraz Po mo rza kom pen dium wie dzy
do ty czą ce Chin oraz za cho wań biz -
ne so wych obo wią zu ją cych w Azji.
Pre lek cji to wa rzy szy ły warsz ta ty,
któ rych uczest ni cy mie li za za da nie
spo tkać się z de le ga cją chiń skich
przed się bior ców. Obie „de le ga cje”
mia ły omó wić aspek ty zwią za ne
z kon tro lą ja ko ści w pro ce sie pro duk -
cji oraz wy brać part ne ra lo gi stycz ne -
go. Do dat ko wą trud no ścią by ła proś -
ba o wy ne go cjo wa nie niż szej ce ny na
za kup je dwab nych sza li ków. Po sta -
wio ne przez D. Chon ga za da nie oka -
za ło się spo rym wy zwa niem dla ze -
bra nych, gdyż żad ne mu z dwóch ze spo łów nie uda ło się wy ne go cjo wać
opty mal ne go kon trak tu. Po orien tal nym po czę stun ku, skła da ją cym się z kla sycz -
nych chiń skich po traw, DHL Glo bal For war ding za pro sił ze bra nych na dru gą od -
sło nę „wy ciecz ki” po Chi nach, któ rej te ma tem by ły sto so wa ne roz wią za nia lo gi -
stycz ne na kie run ku Chi ny i Hong -Kong oraz opty ma li za cja kosz tów w łań cu chu
do staw, ofe ro wa ne przez fir mę DHL GF. Jej przed sta wi cie le za pre zen to wa li pla -
ny eks pan sji fir my na ryn ku azja tyc kim oraz omó wi li szcze gó ło wo ofer tę do stęp -
nych frach tów mor skich.                                          Oprac. Iwo Nowak i Artur Olejniczak

Wi dok fron to wej czę ści no wej chłod ni w Lę bor ku (fot. A. Olej ni czak).

Frag ment ce re mo nii otwar cia
chłod ni (fot. A. Olej ni czak).

Uczest ni cy „wy ciecz ki do Chin” z DHL Glo bal 
For war ding (fot. A. Olej ni czak).


